
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
V

от 25.01.2016 г. № 5

Об итогах фестиваля 
детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!»

В целях популяризации хореографического искусства среди учащихся, 
обобщения и распространения опыта работы лучших детских хореографических 
коллективов образовательных организаций Неверкинского района 23 января 2016 
г. был проведен фестиваль детских хореографических коллективов «Здравствуй, 
мир!» (далее -  Фестиваль).

На основании вышеизложенного

приказываю:
1. Присвоить в классе «Б»:

I место -  коллективу «Шарм» МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села Неверкино 
(руководитель -  Давыдова М.А.);

II место -  коллективу «Реванш» МБОУ СОШ села Октябрьское (руководитель -  
Тугушева А.И.);

III место -  коллективу «Пинг-понг» МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села 
Неверкино (руководитель -  Кокшина Т.П.).

2. Присвоить в классе «В»:
I место -  коллективу «Скакалочка» МБДОУ детский сад № 1 села Неверкино 
(руководитель -  Боярова И.А.);
II место -  коллективу «Скакалочка» МБДОУ детский сад № 2 села Неверкино 
(руководитель -  Боярова И.А.).

3. Наградить дипломом в номинации: Постановка малой хореографической 
формы -  Юмаеву Руфину, учащуюся МБОО СОШ села Карновар (руководитель -  
Ряхимова JI.X.).

4. Наградить победителей и призеров Фестиваля грамотами Отдела 
образования Неверкинского района.



5. Объявить благодарность участникам Конкурса согласно приложения 1.

6.Руководителям образовательных организаций:
6.1 Проанализировать итоги Фестиваля.

6.2 Определить меры поощрения педагогов, подготовивших победителей и 
призеров Фестиваля.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ботову С.В., 
методиста МБУ «ЦООУ Неверкинского района».

О.А.Тарасова

С.В.Ботова



Объявить благодарность участникам Конкурса:

1. Коллективу «Топотушки» МБОУ СОШ села Бикмурзино, руководитель -  
Улбутова O.JL

2. Коллективу «Искорки» МБОО СОТ II села Алеево, руководитель -  
Юмакулова А.К.

3. Коллективу «Скакалочка» МБДОУ детский сад № 2 села Неверкино, 
руководитель -  Боярова И.А.

4. Коллективу «Бусинки» МБОО СОШ села Карновар, руководитель -  
Ряхимова Л.Х.

5. Коллективу «Солнышко» МБОУ СОШ села Октябрьское, руководитель -  
Демаева Г.К.

6. Коллективу «Конфетки» МБОО СОШ села Карновар, руководитель -  
Ряхимова Л.Х.

7. Коллективу «Зажигай» МБОО СОШ села Алеево, руководитель -  
Юмакулова А.К.

8. Коллективу «Витраж» МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села Неверкино, 
руководитель -  Кокшина Т.П.

9. Коллективу «Андрианочка» МБОУ СОШ- села Старая Андреевка, 
руководитель -  Миннигалеева Н.К.


